
я

я

я

я

я я

я

я

я

Министерство 
здравоохранени  Нижегородской области 

г. Нижний Новгород 

Об утверждении Плана реализации 
государственной программы «Комплексные 

меры противодействи  злоупотреблению 
наркотиками и их незаконному обороту на 

территории Нижегородской области», 
утвержденной постановлением 

Правительства Нижегородской области 
от 22 ма  2015 года №320, на 2016 год и 

плановый период 2017 и 2018 годов" 

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области 

от 12 июл  2013 года № 470 «Об утверждении Порядка разработки, реализации 

и оценки эффективности государственных программ Нижегородской области» 

(редакци  от 08 сентябр  2015 года № 567) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить План реализации государственной программы 

«Комплексные меры противодействи  злоупотреблению наркотиками и их 

незаконному обороту на территории Нижегородской области», утвержденной 

постановлением Правительства Нижегородской области от 22 ма  2015 года 

Л'о 320, на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов (Приложение 1). 

2. Контроль исполнени  приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

Ж оА Шб № ш. 

Министр Г.Н.Кузнецов 


